
 

KERAJAAN NEGERI SEMBILAN 

PEJABAT PENGARAH TANAH DAN GALIAN 

 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat berdaftar  dengan  Kementerian Kewangan 

Malaysia dalam kod bidang 210101 hingga 210106 untuk Sebutharga Pendigitalan Dokumen 

Urusniaga dan Bukan Urusniaga Pejabat Pengarah Tanah dan Galian Negeri Sembilan. 

Penyebutharga mestilah berdaftar dalam kod bidang yang dinyatakan di atas. 

 

 
         Tajuk Sebutharga 

 
Kod Bidang 

 
No. Dokumen 

   
 Taklimat 
Sebutharga 

Tarikh 
Tutup 

Sebutharga 

 
Sebutharga Pendigitalan 

Dokumen Urusniaga dan Bukan 
Urusniaga Pejabat Pengarah 

Tanah dan Galian Negeri 
Sembilan 

 

210101, 210102, 

210103, 210104, 

210105 dan 210106 

 

 
PTGNS 07/2020 

 
Harga: 

 
RM50.00 

 

 
Tiada 

 

 
1 Jun 
2020 

 
Dokumen Sebutharga akan mula dipamerkan mulai 19 Mei 2020 pada waktu pejabat di Unit Khidmat 
Pengurusan, Pejabat Pengarah Tanah Dan Galian Negeri Sembilan, Tingkat 4, Blok A, Wisma Negeri, 
70503 Seremban. 
 
Dokumen Sebutharga akan dijual dari 19 Mei 2020 hingga 1 Jun 2020 pada waktu pejabat.  
 
Hanya pegawai-pegawai syarikat yang ditauliahkan seperti di dalam sijil pendaftaran dibenarkan 
mengambil atau memberi kuasa kepada kakitangan syarikat untuk mengambil Dokumen Sebutharga. 
Penyebutharga/Wakil hendaklah membawa bersama SIJIL ASAL KEMENTERIAN KEWANGAN 
MALAYSIA(KKM). 
 
Salinan-salinan perakuan dan Sijil yang berkenaan boleh diterima jika disahkan oleh pejabat yang 
mengeluarkannya. Urusan pembelian dokumen sebutharga boleh berhubung dengan Pn. Nurul Azira 
binti Abdul Malek di talian : 013-2317005 atau melalui emel nurulazira@ns.gov.my 
 
Dokumen hendaklah dimasukkan ke dalam Sampul Surat Berlakri dan dimasukkan ke dalam Peti 
Sebutharga sebelum jam 12.00 tengahari pada 1 Jun 2020 di Unit Khidmat Pengurusan, Pejabat 
Pengarah Tanah Dan Galian Negeri Sembilan, Tingkat 4, Blok A, Wisma Negeri, 70503 Seremban. 

 

Penyebutharga yang lewat diterima tidak akan diterima / dilayan. 

 

UNIT KHIDMAT PENGURUSAN 

PEJABAT PENGARAH TANAH DAN GALIAN 

TINGKAT 4, BLOK A, WISMA NEGERI 

70503 SEREMBAN 

NEGERI SEMBILAN DARUL KHUSUS 

(NO. TEL: 06-7659824/26) 

 

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 


